&

Gipuzkoako Foru Aldundia

Diputacién Foral de G

09 Departamentu: KULTURA, LANKIDETZA, GAZTERIA ETA KIROL DEPARTAMENTUA/

ipuzkoa

Departamento 0¢ DEPARTAMENTO DE CULTURA, COOPERACION, JUVENTUD Y DEPORTES
30 Programe Haur, nerabe eta gazteen sustapena/
Programa 3C Promocién de infancia, adolescencia y juventud

2023ko Aurrekontua
Presupuesto 2023

Ekonomiko

Econdémicy

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua Kapitulua
Articulo Capitulo

3

34

344

34402

34403

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/

TASAS Y OTROS INGRESOS

LHren ESKUMENEKO ZER.PREST. EDO ADM.JARDUERAK
EGITEKO PREZIO PUBLIK./
PREC.PUBLIC.PRESTAC.SERV.O.REALIZ. ACTIV.ADMINISTR@M
PETENC.DEL T.H.

Komunitate ete gizarte zerbitzuak/
Servicios comunitarios y sociales
Aterpetxeen erabilera/

Utilizacién de red de albergues

01 Aterpetxeen erabilpena/

Utilizacién de red de albergues
Egonaldiak udaleku eta kanpalekuetan/
Estancias en colonias y campamentos
01 Egonaldiak udaleku eta kanpalekuetan/

Estancias en colonias y campamentos

1.350.000,00
1.350.000,00

87.500,00
87.500,00

1.437.500,00

1.437.500,00

1.437.500,00

Programa Guztira/Total Programa

1.437.500,00







